北京工业职业技术学院后勤集团文件
后勤集团 勤字[2017]3号

关于印发《北京工业职业技术学院后勤集团
工作餐（饮）管理办法》的通知
后勤集团各中心：
《北京工业职业技术学院后勤集团工作餐（饮）管理办法》已经后勤集团2017年第三次党政联席会讨论通过，现印发给你们，请认真贯彻执行。
北京工业职业技术学院后勤集团

2017年3月13日
北京工业职业技术学院后勤集团        2017年3月13日印发
北京工业职业技术学院后勤集团
工作餐（饮）管理办法
第一条　为了规范工作餐（饮）管理，厉行勤俭节约，反对铺张浪费，加强党风廉政建设，特制定本管理办法。

第二条　后勤集团综合办公室负责集团的工作餐（饮）管理工作，餐（饮）的预算控制在集团运转维持费的百分之十。餐标统一为：早餐10元/人，正餐25元/人，陪餐人数为1至2人。购买饮用水的数量及标准由集团总经理审批。各中心应当加强公务接待管理，严格控制工作餐饮的开支。
第三条　各中心的工作餐（饮），实行先审批、后使用，先预算、后报销的方式，严格审批控制。各中心填写申请表，由集团总经理审批，报综合办公室备案。
第四条　本规定由后勤综合办公室负责解释。
第五条　本规定自发布之日起施行。
附件：北京工业职业技术学院后勤集团工作餐（饮）审批单

北京工业职业技术学院
后勤集团工作餐（饮）审批单

部门：

	项目
	内  容

	申请事由

	申请详情
	申请使用项目: (1)工作餐(2)办公用水(3)
申请使用日期:
使用人员名单:

	部门领导签字

	集团经理

审批意见
	签字:

                            日期：

	综合办公室

落实情况
	领取人：                    经办人：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　后勤集团　制表
PAGE